Sedangkan 

untuk A g a m a Katolik, Hindu, Budha, dan Konghucu 

b e l u m ada p e n y u l u h y a n g d iangka t s ebaga i P N S 

ataupun non-PNS. 

Dengan demikian, jumlah keseluruhan penyuluh 

agama Islam untuk wilayah Kabupaten Polman sebanyak 

112 (seratus dua belas) orang. Secara kuantitas, jumlah 

ini dirasakan belum memadai untuk memenuhi kebutuhan 

keagamaan masyarakat . Tetapi karena fungsi-fungsi 

dakwah tidak hanya dilakukan oleh penyuluh agama tetapi 

dilakukan oleh banyak pihak seperti ormas keagamaan,